
Ogłoszenie nr 2021/BZP 00233645/01 z dna 2021-10-16

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa wyposażenia do pracowni w ZSM w Radziejowie i ZS RCKU w Przemystce w ramach

projektu "Stawiam na swoją przyszłość zawodową"

I SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Radziejowski

1.2.) Oddział zamawiającego: Starostwo Powiatowe w Radziejowie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910869966

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Kościuszki 17

1.4.2.) Miejscowość: Radziejów

1.4.3.) Kod pocztowy: 88-200

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: pzp@radziejow.pl

1.4.1 O.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.radziejow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

I SEKCJA li-INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00233645/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-18 08:39

I SEKCJA Ili ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00212712/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV - PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.1 O. Okres realizacji - dni (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 1,
Część zamówienia nr 1) 

Przed zmianą:
30 



Og ło szen ie nr 202 1/BZP 00 23364 5/0 1 z dnia 2021-10- 18

Po zmianie:
60 

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.1 O. Okres realizacji - dni (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 2,
Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą:
30

Po zmianie:
60 

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.1 O. Okres realizacji - dni (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 3,
Część zamówienia nr 3)

Przed zmianą:
30

Po zmianie:
60 

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.1 O. Okres realizacji - dni (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 4,
Część zamówienia nr 4)

Przed zmianą:
30

Po zmianie:
60 

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:
2021-10-19 10:00

Po zmianie:
2021-10-27 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:
2021-10-19 10:30

Po zmianie:
2021-10-27 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

,....__ J ---·- - -

Ogłoszenie o zmianie ogłOszenia - -



Ogło szenie nr202HBZP 00 23364 5/0 1 z dnia 2021-10- 18

r-rzeo zmianą:
2021-11-18

Po zmianie:
2021-11-26

2021-10..18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia -•


		2021-10-18T07:01:47+0000




